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Firmaldel

ANUNCIO

Ayuntamiento
de Piélagos

Exp. 2022/5032

De conformidad con la base quinta del proceso de estabilizacion de empleo,
para la provision en propiedad como funcionario de carrera, mediante concurso
oposicidon de una plaza vacante de auxiliar administrativo adscrito al servicio de
contratacién publicado en el BOC n° 129 de fecha 05/07/2022, esta Alcaldia-
Presidencia, en uso de las facultades legalmente conferidas, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos al presente

proceso selectivo.

ADMITIDOS:

O~NOO OB WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

APELLIDOS, NOMBRE
BANUELOS HARO, IRENE PILAR
CAYON LAZCANO, ANA MARIA
DURAN GONZALEZ, ROSA ANA
GARCIA NAVARRO, DAVID
GOMEZ COBO, MARIA
JUNQUERA PELAEZ, NURIA
KLETSKA KLETSKA, NATALIYA
LANUZA MARTIN, IRENE
MARTINEZ PONGA, AMAYA
MORA DIAZ DE RABAGO, BIBIANA
NAVARRETE HUIDOBRO, DIANA LISBETH
PENA BOLADO, LUCIA

PEREZ POMBO, ROCIO

RODRIGO SAGASETA, NIEVES
RODRIGUEZ ANTOLIN, BEATRIZ
SANCHEZ MAZORRA JIMENA
SOLAR COBO, MARIA ANGELES
TEJERINA SARASUA, MARTA
TRUEBA REPILA, MARIA DEL MAR
VARA GUTIERREZ, LORENA

VELEZ DE MENDIZABAL HERNANDEZ, RUBEN

EXCLUIDOS:

Avda. Luis de la Concha, 66
39470, Renedo de Piélagos (Cantabria)
N2 de Reg. Entidades Locales 01 39 0529

AYUNTAMIENTO DE PIELAGOS
Telf. 942 07 69 00 — Fax 942 07 69 01
informacion@pielagos.es

www.pielagos.es
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SEGUNDO.- Hacer publica la determinacién nominal de la composicién del Tribunal
Calificador de esta plaza:

Presidente:
Titular: D. Ramon Diaz Murias
Suplente: D. Carlos G. Roa Berodia
Vocales:
Titular: D. Martin Cobo Solana
Suplente: D. Casimiro Lopez Garcia
Titular: Dfa. Dfa. Eva Ortiz Solérzano
Suplente: Dfa. Alicia Gonzalez- Quevedo Aja
Titular: DfAa. M? Gema Llata Magaldi
Suplente: Dfa. Gema Gutiérrez Lanza
Secretario:

Titular: D. Manuel José Fernandez Gonzalez

Suplente: Dfa. M? Rosario Hoyuela Castafiera

TERCERO.- Se sefala el dia 3 de octubre de 2022, a las 08:30 horas, en el Salén de Plenos
Municipal para la constitucion del Tribunal.

CUARTO.- La celebracion del primer ejercicio de la fase de oposicion tendra lugar el dia
3 de octubre de 2022 a las 09:00 horas en el Saléon de Plenos Municipal, debiendo
comparecer los opositores provistos de documento nacional de identidad y boligrafo.

QUINTO.- Publiquese la presente Resolucion en el tablén de anuncios del Ayuntamiento
y pagina web, con la advertencia de que contra la misma, que agota la via administrativa, podra
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el correspondiente Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Santander, en el plazo de dos meses, contados desde el dia
siguiente al de su publicacion, o potestativamente, en el plazo de un mes, recurso de
reposicion ante el érgano que dictd el acto en el plazo de un mes.

En Piélagos, a la fecha de la firma electrénica
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